Como resultado de la evaluación técnica y económica, la comisión evaluadora establece que:  

En relación con los resultados presentados en la tabla anterior, la comisión evaluadora propone 

la adjudicación de la oferta correspondiente a la empresa Raster4 SpA., por un monto total de $ 

24.862.500 pesos, impuestos incluidos, (veinticuatro millones ochocientos sesenta y dos mil 

quinientos pesos), por cumplir con los requisitos técnicos y económicos solicitados en la presente 

licitación.  

Además, los integrantes de la comisión declaran no presentar conflictos de interés en este 

proceso. 

Cristian Olguín Ávila 
Presidente